香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何 損失承擔任何責任。



山東新華製藥股份有限公司

Shandong Xinhua Pharmaceutical Company Limited

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代碼:0719)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

山東新華製藥股份有限公司(「本公司」)將於2020年1月20日在巨潮資訊網(http://www.cninfo.com.cn)刊登的本公司《山東新華製藥股份有限公司關於公司格列美脲片、頭孢拉定膠囊參與全國藥品集中採購中標的公告》,茲載列有關文檔之中文版,以供參閱。

承董事會命 山東新華製藥股份有限公司 張代銘 董事長

中國 淄博 二零二零年一月二十日

於本公告日期,本公司董事會之成員如下:

執行董事非執行董事張代銘先生(董事長)任福龍先生杜德平先生徐 列先生

獨立非執行董事 杜冠華先生 李文明先生 盧華威先生

山东新华制药股份有限公司 关于公司格列美脲片、头孢拉定胶囊参与全国药品集中采购中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 参与投标的基本情况

2020年1月17日,山东新华制药股份有限公司("公司"、"本公司")参加了联合采购办公室("联采办")组织的第二批全国药品集中采购的投标工作("本次集中采购")。公司根据《国家食品药品监督管理总局关于发布化学药品注册分类改革工作方案的公告》(2016年第51号),按化学药品新注册分类批准的仿制药品格列美脲片(1mg、2mg)、头孢拉定胶囊(0.25g)参加了本次集中采购,2个品种三个规格均中标本次集中采购,并且公司根据各省区市场潜力进行了省区遴选。

就上述中标品种,格列美脲片在本次5家中标企业中,中标价格位列第二高位,头孢拉定胶囊在本次3家中标企业中,中标价格最高。

二、此次中标对本公司的影响

本次中标将有利于本公司充分发挥格列美脲原料药及制剂一体化生产优势,且本公司已 经做好充分的生产准备,可以确保本标期内(三年)的原料药和制剂市场供应。

本次中标将有利于上述产品在通过一致性评价后,快速扩大其国内市场的销售覆盖面,提高市场占有率和品牌影响力,有利于推进公司"大制剂战略"实施步伐,对公司未来经营业绩产生积极的影响。

本次国家组织药品集中采购和使用工作,由全国各省区和新疆生产建设兵团组成采购联盟,联盟集中采购产生结果后,即在全国范围同步实施,在执行上要求确保中选药品质量、供应、采购使用和及时回款。

三、风险提示

目前,公司已与联合采购办公室签订了《全国药品集中采购拟中选品种备忘录》,上述产品的采购协议签订等后续事项尚存在不确定性。

公司将密切关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

山东新华制药股份有限公司董事会 二〇二〇年一月二十日